
 
REGIONE LAZIO

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

STRUTTURA PROPONENTE:

OGGETTO: 

 

  
  

 

  

 Il Direttore della Struttura Proponente (o suo sostituto) attesta che il presente atto non presenta rilevanza
contabile e pertanto non viene richiesta la sottoscrizione del Direttore della UOC Bilancio e Contabilita' (o suo
sostituto) addetto al controllo del budget

VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 27/12/2025

Il Direttore Amministrativo (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FILIPPO COIRO - Approvato in Data: 29/12/2025

Proposta di delibera n. 0002492 del 24/12/2025

Il Responsabile del Procedimento (o Responsabile Unico del Progetto in caso di atti ex D.Lgs. 36/2023):
ROBERTA REITANO - Approvato in Data: 24/12/2025

UOC GESTIONE DEL PERSONALE

Il Direttore Struttura Proponente (o suo sostituto):
VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 27/12/2025

Il Direttore Sanitario (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FRANCO CORTELLESSA - Approvato in Data: 29/12/2025

Il Direttore Generale (o suo sostituto):

INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE N. 2294 DEL 11.12.2025 - NOMINA SEGRETARIO COMMISSIONE
ESAMINATRICE CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO
E INDETERMINATO, DI N. 3 POSTI PER DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA NEFROLOGIA, PER LE SOLE
ESIGENZE DELLA ASL ROMA 5.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE



La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone il seguente 

schema di deliberazione: 

 

Ai sensi e per gli effetti della deliberazione n. 790 del 01.08.2024, parzialmente modificata con 

deliberazione n. 628 del 09.04.2025, con la quale è stato adottato l’atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. 

n. 38 del 13.05.2025; 

 
PREMESSO che con deliberazione n. 2294 del 11.12.2025 si è proceduto alla nomina Commissione 

esaminatrice del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, 

di n. 3 posti per Dirigente Medico - disciplina Nefrologia, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio n. 75 del 11.09.2025 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 76 del 30.09.2025 così come di seguito 

riportato: 

 

Presidente  Dott. Agapito Tarasi 

 

Componenti  Dott.ssa Paola Vittoria Santirosi            titolare 

Dott. Paolo De Paolis              supplente 

 

Componente Dott. Sandro Feriozzi    titolare 

Dott. Guido Garosi    supplente; 

 

DATO ATTO che, per mero errore materiale, nel deliberato non sono stati riportati il nominativo del 

Segretario titolare e del Segretario supplente della predetta Commissione esaminatrice e precisamente 

della Dott.ssa Bianca Aloisi, Collaboratore amministrativo professionale, e della Dott.ssa Silvia 

Santolamazza, Collaboratore amministrativo professionale; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere con l’integrazione della deliberazione n. 2294 del 11.12.2025; 

 

PROPONE 
 

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate: 

1. di procedere all’integrazione della deliberazione n. 2294 del 11.12.2025 nel senso di nominare il 

segretario titolare e il segretario supplente della Commissione esaminatrice del Concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 3 posti per 

Dirigente Medico - disciplina Nefrologia; 

 

2. di dare atto che la Commissione esaminatrice del Concorso pubblico di che trattasi risulta così 

composta: 

 

Presidente  Dott. Agapito Tarasi 

 

Componenti  Dott.ssa Paola Vittoria Santirosi            titolare 

Dott. Paolo De Paolis              supplente 

 

Componente Dott. Sandro Feriozzi    titolare 

Dott. Guido Garosi    supplente; 
 

Segretario Dott.ssa Bianca Aloisi    titolare 

  Dott.ssa Silvia Santolamazza   supplente 

 

3. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi 

dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69; 

 
 

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 

 
 

 

Il Direttore U.O.C. Gestione del Personale  

Dott. Vincenzo Romeo 



 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Dott.ssa Silvia Cavalli, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n.  T00004 del 

10.01.2025; 

 

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Gestione del Personale, che, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità alla 

normativa che disciplina la fattispecie trattata; 

 

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo; 

 

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta; 

 

 

DELIBERA 

 

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 

formulata e sottoscritta dal Dott. Vincenzo Romeo Direttore UOC Gestione del Personale, 

 

di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell’Art. 32 

comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009. 

   
Il Direttore Amministrativo                                                      Il Direttore Sanitario 

     Dott. Filippo Coiro                                             Dott. Franco Cortellessa 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Silvia Cavalli 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-29T16:11:20+0100




